ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 154 - GM/ĐUK

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 10 năm 2024

                                                           GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức Hội nghị

quán triệt các văn bản về đại hội Đảng các cấp; thực hiện quy trình giới thiệu nhân sự

bổ sung Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối khóa XVI, nhiệm kỳ 2020-2025.

Đại biểu tỉnh: Kính mời đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức, Ủy ban Kiểm tra

Tỉnh ủy.

Thời gian: Ngày 23 tháng 10 năm 2024 (Thứ 4).

Địa điểm: Hội trường số 2 (tầng 4), Cơ quan Đảng ủy Khối.

Thành phần, chương trình cụ thể như sau:

* Hội nghị bước 1: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút.

Thành phần: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Khối.

* Hội nghị bước 2: Bắt đầu từ 14 giờ 30 phút.

Thành phần: Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối.

* Hội nghị bước 3: Bắt đầu từ 15 giờ 00 phút.

Thành phần: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Khối.

* Hội nghị bước 4: Bắt đầu từ 15 giờ 20 phút.

Thành phần: - Các đồng chí Ủy viên Chấp hành Đảng bộ Khối; trưởng, phó

các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng ủy Khối; trưởng các tổ chức đoàn thể trực

thuộc Đảng ủy Khối.

- Các đồng chí bí thư các đảng ủy, chi bộ cơ sở.

* Hội nghị bước 5: Bắt đầu từ 16 giờ 00 phút.

Thành phần: Các đồng chí  Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối.

Đề nghị: - Ban Tổ chức Đảng ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng Đảng ủy

Khối chuẩn bị nội dung, các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị.

- Các đồng chí theo thành phần mời dự họp sắp xếp công việc để tham dự các

bước đúng quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Các đảng ủy, chi bộ cơ sở,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2024-10-21T15:10:22+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2024-10-21T15:11:32+0700